. .
05/02/2025
DATASHEET NTI.1403.27
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
NTI.1403.27
Moderne elegante LED downlighter voor binnen en buiten.
Hotel, restaurant, winkelinterieur en exterieur.
Geheel uit gietaluminium voor optimale warmte afvoer van de LED's.
Dubbele laag polyester poedercoating, bestand tegen corrosie en
buitenomstandigheden.
Gefacetteerde aluminium reflector.
Gehard veiligheidsglas, dikte 4 mm.
RVS bouten.
Compleet met wartel M20.
Topkwaliteit driver en LED, 5 jaar garantie.
Product naam NTI.1
Dimbaar DALI
Vermogen 27W
Lumen 2650 lm
Lm/W 98
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >80
Bundel 11°
Lichtverdeling Down
Klasse Klasse I
IK IK08
IP IP66
Levensduur LED 60.000 uur (L80/B20)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 35°C
Diameter 211 mm
Hoogte 253 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Zowel binnen als buiten
Montagegroep Opbouw